
 

43/2021. (V.11.) sz. PM. HATÁROZAT 

2020. november 4. napján hatályba lépett a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről, melyet a 2021. február 8. napjával kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő 
rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet 
meghosszabbított. Ezen jogszabályok, továbbá a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében biztosított 
felhatalmazás alapján Szentkirály község polgármestereként az alábbiakról rendelkezem: 
 

H a t á r o z a t  
 
Szentkirály Község Önkormányzatának polgármestere településfejlesztési döntésként a 
településrendezési eszközök módosítása tárgyában lefolytatott partnerségi egyeztetés lezárásaként 
a következő határozatot hozta: 

 
1.) A 415 hrsz-ú kiemelt fejlesztési térségre településrendezési eszközök tárgyalásos 
eljárással történő módosítására kezdeményezett partnerségi egyeztetés megtörtént. A 
partnerségi egyeztetés eredményét külön jegyzőkönyv tartalmazza, mely szerint a partnerek 
kifogást nem emelő véleményezőknek tekinthetők. 

 
2.) Szentkirály Község Önkormányzata a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet (a 
továbbiakban: Eljr.) 42. § (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva elfogadja 
Szentkirály településrendezési eszközei 40/2021. PM. határozattal kezdeményezett 
módosításának partnerségi egyeztetését. 
 
3.) Jelen határozat közzétételét követően az Eljr. 42.§ (2) bekezdés szerint végső szakmai 
véleményt kell kérni a Bács-Kiskun Megyei Állami Főépítésztől. 
 
Határidő: azonnal és értelemszerűen 
Felelős: Szabó Gellért polgármester 
  

Döntésem a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(továbbiakban: Mötv.) 132. §. (2) és (3) bekezdése alapján törvényességi felülvizsgálat keretében 
vizsgálható.  
 

INDOKOLÁS 
 
A Kormány a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus 
világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet hirdetett ki, 
melyet a 2021. február 8. napjával kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések 
hatályának meghosszabbításáról szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet meghosszabbított. 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése szerint „Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a 
polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem 
foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási 
körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 



A Kat. 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-
testületének a feladat- és hatáskörét, beleértve a képviselő-testület szerveire átruházott feladat- és 
hatáskörgyakorlást is, az önkormányzat zökkenőmentes működése érdekében a polgármester 
gyakorolja.  
 
A fentiek értelmében 2020. november 4. után a veszélyhelyzet fennállása alatti időszakban 
képviselő-testületi ülés összehívására nincs lehetőség. 
 
A hatályos településrendezési eszközök módosításának részeként kezdeményezett partnerségi 
egyeztetésben a partnerek kifogást nem emeltek, így az eljárás lezárható, annak eredménye 
közzétehető. 
 
Döntésem az Mötv. 9.§-ban meghatározott jóhiszeműség és társadalmi rendeltetésnek megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban lévő szükséges és arányos döntés. 

 
Szentkirály, 2021. május 11. 
 
 
 

    Szabó Gellért 
      polgármester 
 


